
FurMils standardutförande för Djursoldater i tjänst.  
Arme, Infanteri och Artilleri förband har detta utförande på vanliga 
meniga Djursoldater från 2022 och framåt. 
 
Djursoldaterna är viktiga på fältet och i taktiska uppdrag tillsam-
mans med andra Djurstridsgrupper samt för att skydda Djurisk  
civilbefolkning och Djuriska skyddsobjekt mot mänskliga terrorister. 
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Djursoldatens stridsdräkt är i keramiskt pansar som är lätt och flex-
ibelt men också motståndskraftigt och skyddande mot så väl kulor 
som granater och EMP-puls. Hjälmen renar luften från giftiga gaser 
och radioaktiva partiklar så att djursoldaten aldrig andas in sådana.  
 
Hjälmens cybervisir är en välvd bildskärm framför ögonen som ger 
bild av stridsområdet och visar drönarbilder, terrängkaror, GPS, vär-
mesignatur från fiender och hur Djursoldaten mår och dennes sta-
tus. Hjälmen har också kommunikationsradio, laser och video ba-
serade system med GPS-koordinater för att markera mål för 
flyganfall.  
 
Stridsdräkten har också inbyggt exoskelett för extra styrka och  
rörlighet samt klimatanläggning och aktivt kamouflage.  
 
MilCom-system och en stridsdator på armen. Stridsdräkten har 
också 2 stycken inbyggda Black Hornet rekognoseringsdrönare för 
att läsa av terrängen och leta upp gömda fiender.  
 
Dräkten har även nödfacklor, IR Beacons och en GPS-spårare för 
att Djurisk stridledning ska kunna hålla koll på varje djursoldat i 
tjänst. 



Taktisk Bazooka! 

Bazookan har ett magasin med 4 skott, målsökning med laser och 
GPS. Skotten är smarta, taktiska och målsökande. De anpassar sin 
sprängförmåga om det är hårda mål som stridsvagnar eller  
mellanhårda mål som en fientlig helikopter eller om skottet  
ska flyga in i en byggnad och explodera i ett visst rum.  

Taktiskt Prickskyttegevär! 

Kaliber 10,7 mm. Målsökande kula som går efter IR signatur, kulan 
är gjord av nanobehandlad Kobolt som tränger genom det mesta 
och har explosiv kärna. Kikaren på prickskyttegeväret ger djup  
seende samt ser IR signatur, reagerar på rörelser och läser av  
vinden med mera. Den har även ett röntgenskop som ser igenom  
väggar som är under 1 meter tjocka och ett smart system som ser 
igenom aktivt kamouflage då fienden också kan använda det.   



Automatkarbinen har kalliber 5,56 Natoammunition som är  
uppgraderad med IR målsökare. Magasinet rymmer 38 skott och 
vapnet har även en målmarkör under pipan för att guida flyganfall 
med att ge piloten fiendens koordinater.  
 
Röret på undersidan är för olika typer av taktiska smarta små  
raketer och varje magasin rymmer 4 sådana.   

10 mm kulor, samma kalliber som till Dessert Eagle. Dessa kulor är 
dock uppgraderade med IR målsökare och i nanobehandlad Kobolt 
som tränger igenom det mesta.  
 
Pistolen har en liten dator som håller koll på mängden kulor, dens 
säkerhet är att den bara kan brukas av en viss Djursoldat med 
DNA identifiering. Pistolen har också ett elchocksläge som bedövar 
en fiende upp till 10 meters håll samt en kraftig stroboskop diod 
som bländar fienden.  



1: Högexplosiv granat som slår ut det mesta 
inom 30 meter.  
 
2: Plasmagranat som sprider het plasma som 
smälter metall med mera.  
 
3: Napalmgranat som ger ett tjusigt eldklot och 
sprider napalm över fienden.  
 
4: Taktisk multipelgranat som sprider  
målsökande substridsdelar mot flera olika mål.  
 
5: Flashbang som smäller högt och ger kraftiga 
ljusblixtar som lamslår fienden. 
 
6: Vanlig spräng/splittergranat. 



Taktisk rekognoseringsdrönare. Liten och diskret.  
 
Varje Djursoldat har två stycken med sig om den ena  
skulle förolyckas och dem kan dela bilder och information med  
flera Djursoldater.  
 
Drönaren kan lätt ta sig in i byggnader och på ställen där  
Djursoldaterna inte kommer åt för att lokalisera fiender. Drönaren 
har högupplöst kamera som även fungerar i totalt mörker och kan 
se i infrarött.  
 
Black Hornet har även en EMP-pulssändare som inom 40 meter 
kan göra fiendens elektronik obrukbar. Drönaren har också  
en kraftig stroboskopdiod som förblindar fienden samt kan hacka 
sig in i fiendens apparater och läsa av information. Vilket gör den 
till ett bra underrätteleverktyg. 
 
Om en Black Hornet hamnar i fiendens händer kan Djursoldaten, 
någon i stridsledningen eller Black Hornet,s AI då själv detonera en 
inbyggd kapsel med Xenomorfsyra. (Ni som sett Alienfilmerna vet 
att Xenomorfer har en oerhört stark syra som försvarsmekanism.) 
 
Black Hornet har ingen hårddisk som sparar underrättelsematerial 
utan den är live uppkopplad mot FurMils MilCom system.  


